

Furnizare Piese Auto pentru 5 autovehicule

I.D.: 74422371

Data publicarii 18.10.22 Coduri CPV 34300000-0

Pretul estimativ: 3.574,00 RON - 3.574,00 RON

Descriere: Obiectul achizitiei il constituie furnizarea urmatoarelor piese auto, dupa cum urmeaza: Nr. crt. Denumire piesă UM Cant. Preț unitar fără TVA Preț total fără TVA Marca (informatii R.A.R.) Termen de livrare Pachet piese auto Administrația Străzilor București: Ford Connect WF0JXXTTPJ8L25248 , cu nr. de inmatriculare B 97 XAH 1 Rulment roata fata stg/dr SKF BUC 2 137.00 274.00 SKF 1 zi 2 Butuc roata fata stg/dr BTA BUC 2 95.00 190.00 BTA 1 zi 3 Set placute frana FATA TRW SET 1 128.00 128.00 TRW 1 zi 4 Set placute frana SPATE TRW SET 1 85.00 85.00 TRW 1 zi Kia Ceed U5YFF24128L089238, cu nr. de inmatriculare B 74 WPB 1 Vas spalator parbriz ,model fara senzor nivel BUC 1 215.00 215.00 ORIGINAL KIA 1 zi Renault Master VF1HDC2K637602268, , cu nr. de inmatriculare B 71 EIZ 1 Disc frana axa fata TRW BUC 2 205.00 410.00 TRW 1 zi 2 Set placute frana axa fata TRW SET 1 105.00 105.00 TRW 1 zi 3 Disc frana axa spate TRW BUC 2 140.00 280.00 TRW 1 zi 4 Set placute frana axa spate TRW SET 1 99.00 99.00 TRW 1 zi Ford Connect WF0HXXTTPH8C07722, , cu nr. de inmatriculare B 97 XAJ 1 Alternator (fara fulie) HELLA BUC 1 682.00 682.00 HELLA 1 zi Renault master VF1FDCUL636742188, , cu nr. de inmatriculare B 58 UND 1 Set conducte tur retur caseta directie - reper 13 din imagine BUC 1 1,106.00 1,106.00 ORIGINAL RENAULT 1 zi Total lei fara TVA = 3 574,00